
 

     Zarządzenie Nr 7/2021 

Wójta Gminy Bielsk  

z dnia 26 stycznia 2021r. 

 

w sprawie wydawania przez Wójta upoważnień i pełnomocnictw do załatwienia zleconych 

spraw.  

Na podstawie art. 26 ust.1,  art. 31, art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ustawy o samorządzie 

gminnym (  Dz. U. z 2020r. poz. 713)  Wójt Gminy Bielsk zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się rejestr wydawanych przez Wójta upoważnień do załatwienia zleconych spraw, 

którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Wprowadza się rejestr wydawanych przez Wójta pełnomocnictw do załatwienia zleconych 

spraw, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  

Rejestr upoważnień i pełnomocnictw będzie znajdował się w pokoju 201 – II piętro Urzędu  

Gminy. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bielsk. 

 

       § 5.  

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Wójt Gminy Bielsk 

/-/ Józef Jerzy Rozkosz 
 

 
 

Sporządziła: 

Renata Szara  

insp. ds. organizacyjnych i kadrowych 
 


